1225 : Guermond (ou Germond) de Maroil (Mareil-sur-Mauldre) confirme et amortit
une pièce de terre de 5 arpents du don d’Hérembert de Boutigny [Inventaire 1726).
« Herembertus de Botiniaco, boue memorie miles, pro salute sua et omnium amicorum suorum,
eleemosygnavit eccletie beate Marie et conventui Grandiscampi Premonstratensis ordinis, totam
peciam terre sue, sitam interritorio ville que vocatur Runcia, sicutex ipsius carta audivi et intellexi,
quam eleemosynam ego, tanquam legitimus dominus feodi, laudatam et gratam habui, et fideliter
eisdem jureperpetuo pacifice et intégre possidendam concessi. et eamdem me garantisare et
conservare bona fide promisi ; quod ut ratum et inviolatum permaneat, présentes litteras »

L’Abbaye de Granchamp, d’une pièce de terre, sise proche Ronce, et le don fait par Hélisende,
dame de Boutigny, veuve de Hugues de Garné (Garnay), d'une pièce de terre sise au terroir de
Cloches.
« Mgr Robertus, officialis carnotensis, omnibus présentes litteras inspecturis, salutem in Diio.
Universitati vestre notum facinus quod Symon do Runcià in presentia nostrà constitutus, peciam
illam terre que vocatur «Le Baleir», sitam juxta Runciam, quam bone memorie Herembertus de
Botiniaco, miles, pater tuus, dedit in perpetuam eleemosynam abbatie Grandi scampi, nec non
etiam illam terre sitam in territorio de Clocheis (Cloches), quam dictam eleemosynam.
Helissendis quondam uxor Hugonis de Garneio (Garnay) quittavit et concessit predicte abbatie
intègre et absque diminutione ppetuo pacifiée ossidendam approbavit, promittens, tactis sacro
sanctis, quod nichil in premissis nec per se nec per alium de cœtero reclamaret. Quod ut
inviolabiliter observetur ad peticionem partium présentes litteras sigilli Curie carnotensis
munimine fecimus roborari. Actum an Dni M CC° vicesim octavo mense Januario »
(Archives de Versailles.)

Boutigny
Annexes : Grandchamp
(Abbaye fondée par Simon de Montfort et sa femme en 1178 - ou 1214,
après ses grandes victoires en Albigeois ?

29/06/1228 : Extrait d’un acte latin d'amortissement d'un pré au Coudray d'Adainville, passé
le 3 des Calendes de juillet, par Aimeri de Boutigny, chevalier (miles), comme Bailli de la terre
de Vivien de Boutigny, son frère, lors à l'armée contre les Albigeois, dans le fief duquel ce pré
est situé ; promettant de faire ratifier le présent acte par son frère toutefois et quantes.

09/1232 : Barthélémi de Boutigny, chevalier, et Marguerite, sa femme, donnent à l’église
de Granchamp et au chapitre dudit lieu, de l’ordre des Prémontrés, un arpent et demi de terre,
sis au terroir de La Ronce.
« Ego Bartholomœus de Botiniacho, miles, notum facio omnibus ad quos presens pagina
pervenerit, quod ego assensu et voluntate Margarite uxoris mee et heredum meorum, ad devotam
peticionem Dne Isabelle, matris mee, eleemosynavi Eccletie beate Marie Grandiscampi et
capitulo loci ejusdem premonstratensis ordinis, unum arpentum et dimidiam terre mee site in
territorio Runcie, cujus eleemosyne equipollenciam dicta domina mater mea excambiavit mini in
terra sua de sancto Projecto\ quoniam vicinior et commodior erat dicte Ecclesie. In cujus rei
testimonium pretens scrimptum seribi feci et sigilli mei» munimine roborari. Actum an° mill" C° C°
XXX secundo, mente septembri ». (Archives de Versailles).